

მიღება-ჩაბარების აქტი

თბილისი

15 მარტი 2023 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ, სპეციალური პენიტენციური სამსახურის ეკონომიური დეპარტამენტის მომარაგების სმმართველოს სამედიცინო ლოჯისტიკის მენეჯერის ლევან ზოზირაშვილის სახით და მეორე მხრივ, შ.პ.ს. პსპ ფარმა"-ს წარმომადგენლის ნათია გიორგაძის სახით, ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2023 წლის 14 მარტს გაფორმებული N 03/29 ხელშეკრულების ფარგლებში შ.პ.ს. პსპ ფარმა"-მ მოგვაწოდა 2023 წლის მარტის თვის სასაქონლო ზედნადებების თანახმად მედიკამენტები

N	თარიღი	ელექტრონული სასაქონლოს ზედნადების N	თანხა
1	15.03.2023	727611574	664.66
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

664.66

საერთო თანხა: 664.66(ექვსას სამოცდაოთხი ლარი და 66 თეთრი)

მიღება-ჩაბარება ძალაშია თავში მითითებული თარიღიდან.

ჩააბარა

მიიღო

შ.პ.ს. პსპ ფარმა

სამედიცინო ლოჯისტიკის მენეჯერი

.....

.....

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0727611574

2 15/03/2023
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 07:58:06
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს პსპ ფარმა 202203123
(დღა-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სპეციალური პენიტენციური სამსახური 205360223
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 თბილისი, იუმაშვილის N14
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 თბილისი ანჯაფარიძის N18
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 PS505PS სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისამგელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01017055084 გივი თევდორაშვილი

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დერილაიფი კრემი 0.05% 50გ	51241	ცალი	8.0000	16.2000	129.6000
2	ვამლოსეტი ტაბ. 5მგ/80მგ N30	64823	ცალი	2.0000	22.7200	45.4400
3	კორაქსანი ტაბ. 5მგ N56	10247	ცალი	2.0000	40.9900	81.9800
4	ომკ-2 თვ.წვეთები 10მლ N1	44055	ცალი	8.0000	33.6700	269.3600
5	ოპტიკოლი GL OSD თვ.წვეთი 10მლ	69812	ცალი	4.0000	34.5700	138.2800

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 664.6600 - ექსპას სამოცდაოთხი ლარი და სამოცდაექვსი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 150323,2,1500,7761,581,582|